2015. Vostok New Ventures har bedömt att den senaste transaktio-
nen i bolaget inte längre är det bästa verkligt värde estimatet för Avito
per den 30 september 2016. Avito har utvecklats väl med nästan 90%
omsättningstillväxt under 2016. Med tidsperioden sedan den senaste
transaktionen och bolagets fortsatta utveckling i åtanke har en fram-
åtblickande EV/EBITDA-multipelmodell bedömts generera det bästa
verkligt värde estimatet per den 30 september 2016. Modellen värde-
rar Vostoks andel i Avito till 396,4 miljoner USD eller 2,9 miljarder
USD för hela bolaget. Detta är 17% högre jämfört med den tidigare
transaktionsbaserade värderingen om 338,5 miljoner per den 30 juni
2016.

I gruppen med jämförbara bolag med 10 jämförelsebolag ingår
bland annat REA Group, RightMove, Autotrader, Scout24 och 58.com.

http://www.vostoknewventures.com/en/investor-relations/financial-reports/
http://www.vostoknewventures.com/en/investor-relations/financial-reports/

22

Den genomsnittliga multipeln i jämförelsegruppen är 16,3x och medi-
anmultipeln är 15,1x.

Nedan tabeller visar känsligheten den modellgenererade värde-
ringen för USD/RUB-kursen och använd multipel per den 30 septem-
ber 2016.

Känslighet EBITDA-multipel
–20% –10% +10% +20%

Värdering av Vostok New
Ventures investering i Avito,
MUSD 317 357 396 436 476

Känslighet USD/RUB
–20% –10% 63,44 +10% +20%

Värdering av Vostok New
Ventures investering i Avito,
MUSD 331 361 396 440 494

BlaBlaCar
Per den 30 september 2016 är investeringen i BlaBlaCar klassificerad
som nivå 2 då den är värderad på basis av den senaste transaktio-
nen i bolaget som slutfördes under det tredje kvartalet 2016. Vostok
investerade ytterligare 40 miljoner EUR i BlaBlaCar och Vostok New
Ventures äger omkring 5,4% efter full utspädning av BlaBlaCar efter
transaktionen.

Gett
Per den 30 september 2016 är investeringen i Gett klassificerad som
nivå 2 då den är värderad på basis av den senaste transaktionen i
Gett. Under det andra kvartalet 2016 investerade en ny investerare,
Volkswagen-koncernen, 300 MUSD i Gett. Till följd av denna trans-